ZAPYTANIE NR 25 I ODPOWIEDŹ

[image: image1.png]Dotyczy postegpowania przetargnwegn na dostawg lekéw, srodkéw dezynfekcyjnych,
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Dotyczy zadania nr [V pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci analizator paskow do moczu z zewnetrznymi paskami kalibracyjnymi

bedacymi na wyposazeniu analizatora?




ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

[image: image2.png]Czy Zamawiajucy dopusci zamiast testu na p/ciala p/jadrowe ANA lateks test L.E. Lateks?




ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

